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Assunto: Bom dia! Encaminho, para conhecimento e providências, Ordem de Fornecimento nº 2

4/2016 (PA 085/2014;CA 024/2016; PE 001/15)fornecimento de material bibliográfic

o, requerido por meio do MEMO. n° 03/2016. Att.,Socorro Miranda CLC/TJ/PI
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

CENTRAL DE LICITAÇÕES ECONTRATOS

PA: 171027/2016

Fls. n° ,7 f

Serv. ?/

ORDEM DE FORNECIMENTO N° 24/2016 - SRP

ORIGEM:

REQUISITANTE DO OBJETO:

DOC/MOTIVAÇAO:

DATA AUTORIZAÇÃO:

PROTOCOLO GERAL N°

VINCULAÇAO

OBJETO:

FORMA/RECEBIMENTO OBJETO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

HABILITAÇÃO:

CONDIÇÕES^ DE PAGAMENTO.

VALOR EST MADO

SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

OBRIGAÇO

CONTRATADA

CNPJ:

ENDEREÇO*

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

BIBLIOTECA

IEMO. N° 03/2016 DE 31/03/20016

15/02/2016

0171027/2016 - PA 085/2014/CLC/TJ/PI

PE 001/2015: ARP N° 12/2015/TJ/PI; PA 085/2014/CLC/TJ/PI; CA

024/2016/TJ/PI.

FORNECIMENTO DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NACIONAL

CONFORME CLÁUSULA VI DO CA 024/2016/TJ/PI

Código: 4490-52; Descrição: Material Permanente; Unidade

Orçamentária: 040105; Projeto/Atividade: 1050(2° Grau); Fonte: 18;

Classificação Funcional: 02061851050- FERMOJUPI

A contratada é obrigada a manter, durante toda a execução do

contrato, em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas,

todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

CONFORME CLÁUSULA IV DO CA 024/2016/TJ/PI

R$ 8.314,50 (oito mil trezentos e quatorze reais e cinqüenta centavos)

CLÁUSULA XI DO CA 024/2016/TJ/PI

CLÁUSULA IX E X DO CA 024/2016/TJ/PI

ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA

08.065.700/0001-76

Rua Conselheiro Ramalho, n° 713/715, Bela Vista, CEP 01.325-
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CENTRAL DE LICITAÇÕES ECONTRATOS

001 São Paulo-SP

CONTATOS/E-MAIL: (11) 3101-6701, e-mail bibliotecas(ô)exitolivros.com.br

DO FORO:

LOTE

9

1Õ~

11

~\2

14

16

TF

19

2G

~27
23

QUANT.

REQUERIDA

JUSTIÇA ESTADUAL DO ESTADO DO PIAUÍ, NA COMARCA DE

TERESINA/PI.

AUTORIZO o fornecimento do objeto abaixo discriminado:

SÍNTESE/

OBJETO

CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOL. II

INSTITUIÇÕES DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL

NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL COMPARADO E

ANOTADO

NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL ELEGISLAÇÃO
PROCESSUAL EM VIGOR

NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL ECONSTITUIÇÃO
FEDERAL

TEORIA GERAL DO PROCESSO EM CONFORMIDADE COM

O NOVO CPC

NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL DE 2015 -

COMPARATIVO COM O CÓDIGO DE 1973

CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL. REESCRITO COM

BASE NO CPC 2016

CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL. REESCRITO COM

BASE NO NOVO CPC 2016

CURSO DE DIREITO PROCESSUALCIVIL REESCRITO COM

BASE NO NOVO CPC 2016

VADE MECUMJÜfr

NOVO CÓDÍGO DE PROCESSO CIVIL COMEMYAüü

CURSrfDE DIREITO PROCESSUAL CIVIL

ri r!! IAL DE DIREnyPROCESSUAL CIVIL

ÍANDADO DE SEGURANÇA-CONFORME O NOVO CPC

CURSO DBBÍREITO PROCESSUAL CIVIL ESQUEMATIZADO

CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVILJRSOl

S PRAZOS NO NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL

RECURSO EXTRAORDINÁRIO E RECURSO ESPECIAL;

QUANT.

ESTIMADA A

SER

FORNECIDA

VALOR

(RS)

225,62

227.04

197,24

566,18

204,34

105,00

184,32

184.32

184,32

184,32

234,14

326,22

134,66

282,38

106.42

305,08

310,76

239,82

202,92
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CENTRAL DE LICITAÇÕES ECONTRATOS

COM REMISSÕES PONTUAIS AO NOVO CPC

DICIONÁRIO JURÍDICO COMPACTO

DIREITO EMPRESARIAL ESQUEMATIZADO

CURSO DE DIREITO COMERCIAL

CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO

CLT-CONSOLIDAÇAO DAS LEIS DO TRABALHO

CLT INTERPRETADA SARAIVA &CONSTITUIÇÃO FEDERAL

DIREITO DO TRABALHO

DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO

CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO

MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO

LEIS PENAIS E PROCESSUAIS PENAIS COMENTADAS

CÓDIGO DE PROCESSO PENAL COMENTADO

DIREITO ADMINISTRATIVO DESCOMPLICADO

PA: 171027/2016

Fls. n° IO
Serv. 11

28,38

221,36

210.02

296,58

278,12

183,06

239,82

211.44

208,60

319,28

438,48

280.96

438,48

187,30

282,38

85,14

ADO: RS 8.314,50 (oito mil trezentos e quatorze reais e cinqüenta centavos) *

inclusos os descontos, todas as despesas, impostos, ta> raentes

Teresina (PI). 1j /de ,y,»ol>.. r de 2016

AN^IOSÉ DA SILVA LOfIeS
Presidente\áo Triburjâf de Justiça do Estado do Piaui

Representante Ilegal - PAULO ALEXANDRE GONÇALVES DE OLIVEIRA

ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA

NOTA DE EMPENHO N° 2016NE00296 DE 16/02/2016

BANCO: BRADESCO

DADOS BANCÁRIOS DA CONTRATADA

AGENCIA: 2809-6

CONTA CORRENTE N° 21644-6


