

# MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 8182016316940

Nome original: ORDEM DE FORNECIMENTO N° 24-2016 - LIVROS.pdf

Data: 09/09/2016 11:32:17

Remetente:

Rosemary Capuchu da Costa

Comissões e Pregoeiros - Central de Licitações e Contratos

**TJPI** 

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Bom dia! Encaminho, para conhecimento e providências, Ordem de Fornecimento nº 2

4/2016 (PA 085/2014; CA 024/2016; PE 001/15) fornecimento de material bibliográfic

o, requerido por meio do MEMO. nº 03/2016. Att., Socorro Miranda CLC/TJ/PI



#### PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PA: 171027/2016 Fls. nº <u>78</u> Serv. <u>77</u>

## ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 24/2016 - SRP

ORIGEM:		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REQUISITAN	TE DO OBJETO:	BIBLIOTECA
DOC/MOTIVA	ÇÃO:	MEMO. Nº 03/2016 DE 31/03/20016
DATA AUTOR	RIZAÇÃO:	15/02/2016
PROTOCOLO	) GERAL Nº:	0171027/2016 – PA 085/2014/CLC/TJ/PI
VINCULAÇÃO	)	PE 001/2015; ARP N° 12/2015/TJ/PI; PA 085/2014/CLC/TJ/PI; CA 024/2016/TJ/PI.
OBJETO:		FORNECIMENTO DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NACIONAL
FORMA/RECE	BIMENTO OBJETO	CONFORME CLÁUSULA VI DO CA 024/2016/TJ/PI
RECURSO OF	RÇAMENTÁRIO:	Código: 4490-52; Descrição: Material Permanente; Unidade Orçamentária: 040105; Projeto/Atividade: 1050(2º Grau); Fonte: 18; Classificação Funcional: 02061851050- FERMOJUPI
HABILITAÇÃO	);	A contratada é obrigada a manter, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.
CONDIÇÕES	DE PAGAMENTO:	CONFORME CLÁUSULA IV DO CA 024/2016/TJ/PI
VALOR ESTIN	/ADO	R\$ 8.314,50 (oito mil trezentos e quatorze reais e cinquenta centavos)
SANÇÕES AD	MINISTRATIVAS:	CLÁUSULAXI DO CA 024/2016/TJ/PI
OBRIGAÇÕES	DAS PARTES:	CLÁUSULÁ IX E X DO CA 024/2016/TJ/PI
CONTRATADA	A: /	ÈXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA
CNPJ:		08.065.700/0001-76
ENDEREÇO		Rua Conselheiro Ramalho, nº 713/715, Bela Vista, CEP 01.325-





#### PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CL	C/TJPI
PG N	0
FLS.	29
	~ [

			1 1	
		001São Paulo-SP	11	
CONTATOS/	E-MAIL:	(11) 3101-6701, e-mail bibliotecas@exitolivros.com.br		
DO FORO:		JUSTIÇA ESTADUAL DO ESTADO DO PIAUÍ, NA COMA TERESINA/PI.	RCA [	ΣE

### AUTORIZO o fornecimento do objeto abaixo discriminado:

LOTE		ANT. IERIDA	SÍNTESE/ OBJETO	QUANT. ESTIMADA A SER FORNECIDA	VALOR (R\$)
1	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL – VOL. II	2	225,62
3	2		INSTITUIÇÕES DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL	2	227,04
5	2		NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL COMPARADO E ANOTADO	2	197,24
6	2		NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL E LEGISLAÇÃO PROCESSUAL EM VIGOR	2	566,18
7	2		NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL E CONSTITUIÇÃO FEDERAL	2	204,34
8	2		TEORIA GERAL DO PROCESSO EM CONFORMIDADE COM O NOVO CPC	2	105,00
9	2		NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL DE 2015 - COMPARATIVO COM O CÓDIGO DE 1973	2	184,32
10	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL. REESCRITO COM BASE NO CPC 2016	2	184,32
11	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL. REESCRITO COM BASE NO NOVO CPC 2016	2	184,32
12	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUALCIVIL. REESCRITO COM BASE NO NOVO CPC 2016	2	184,32
13	2		VADE MECUM RIDEEL	2	234,14
14	2		NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL COMENTADO	2	326,22
16	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL	2	134,66
17	2		MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL	2	282,38
18	2		MANDADO DE SEGURANÇA-CONFORME O NOVO CPC	2	106,42
19	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL ESQUEMATIZADO	2	305,08
20	2		CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL	2	310,76
21	2		OS PRAZOS NO NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL	2	239,82
23	2	//	RECURSO EXTRAORDINARIO E RECURSO ESPECIAL;	2	202,92



#### PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PA: 171027/2016 Fls. nº <u>30</u> Serv. <u>71</u>

		COM REMISSÕES PONTUAIS AO NOVO CPC		
24	2	DICIONÁRIO JURÍDICO COMPACTO	2	28,38
25	2	DIREITO EMPRESARIAL ESQUEMATIZADO	2	221,36
26	2	CURSO DE DIREITO COMERCIAL	2	210,02
29	2	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO	2	296,58
31	2	CLT-CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO	2	278,12
32	2	CLT INTERPRETADA SARAIVA & CONSTITUIÇÃO FEDERAL	2	183,06
33	2	DIREITO DO TRABALHO	2	239,82
34	2	DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO	2	211,44
35	2	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO	2	208,60
36	2	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO	2	319,28
37	2	MANUAL DE DIREITO PENAL	2	438,48
38	2	LEIS PENAIS E PROCESSUAIS PENAIS COMENTADAS	2	280,96
40	2	CÓDIGO DE PROCESSO PENAL COMENTADO	2	438,48
41	2	MANUAL DE PRÁTICA PENAL	2	187,30
44	2	DIREITO ADMINISTRATIVO DESCOMPLICADO	2	282,38
53	2	DELAÇÃO PREMIADA	2	85,14

<sup>\*</sup>Nos preços estão inclusos os descontos, todas as despesas, impostos, taxas incidentes.

Teresina (PI), 17 de Junho de 2016

Des ERIVAN JOSÉ DA SILVA LÓPES Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piaul

Conheço e concordo som o teor desta OF:

Teresina (PI), em 17 / 01 /2016.

Representante legal – PAULO ALEXANDRE GONÇALVES DE OLIVEIRA

**ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA** 

NOTA DE EMPENHO Nº 2016NE00296 DE 16/02/2016					
DADOS BANCÁRIOS DA CONTRATADA					
BANCO: BRADESCO	AGENCIA: 2809-6				
	CONTA CORRENTE Nº 21644-6				